DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 139/2020 – São Paulo, sexta-feira, 31 de julho de 2020

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

7ª VARA CÍVEL

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 0003875-64.2015.4.03.6100 / 7ª Vara Cível Federal de São Paulo

EXEQUENTE: UNIÃO FEDERAL

EXECUTADO: PARK LAND COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

      E D I T A L  DE  I N T I M A Ç Ã O

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA INTIMAÇÃO DO RÉU NA AÇÃO DE PROCEDIMENTO COMUM Nº.
0003875-64.2015.403.6100, MOVIDA PELA UNIÃO FEDERAL EM FACE DE PARK LAND COMÉRCIO E
IMPORTAÇÃO LTDA e OUTROS

A Drª MARINA GIMENEZ BUTKERAITIS, Juíza Federal Substituta da 7ª Vara Cível Federal da Seção Judiciária de São Paulo.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da Ação de Procedimento Comum supra, movida pela UNIÃO FEDERAL,
tendo como pedido o ressarcimento aos cofres públicos da importância de R$ 61.256,10, acrescida de juros legais e atualização monetária,
pelo não cumprimento de determinação de restituição de bens, conforme V. Acórdão proferido pelo Egrégio Tribunal Regional Federal da
3ª Região, transitado em julgado, bem como a desconsideração da personalidade jurídica da empresa ré, para que sejam responsabilizados
os sócios e, ainda, a condenação dos réus aos ônus da sucumbência e honorários advocatícios. Estando a ré PARK LAND COMÉRCIO
E IMPORTAÇÃO LTDA, em lugar incerto e não sabido, é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias para intimação de
PARK LAND COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.033.999/0001-38, para o pagamento do
valor devido, no prazo de 15 (quinze) dias, nos termos do artigo 513, § 2º, inciso IV e artigo 523, do CPC. E para que chegue ao
conhecimento de todos é expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias, que será publicado e afixado na forma da lei. São Paulo, 29 de
Julho de 2020.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 31/07/2020     1/9

     MARINA GIMENEZ BUTKERAITIS
     Juíza Federal Substituta

DISTRIBUIÇÃO DAS EXECUÇÕES FISCAIS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 28/07/2020

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: ALFREDO DOS SANTOS CUNHA

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 0001268-50.2020.403.6182 PROT: 28/07/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DA 4 VARA DO FORUM FEDERAL FISCAL DO RIO DE JANEIRO-RJ
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 99

PROCESSO : 0001269-35.2020.403.6182 PROT: 28/07/2020
CLASSE : 60 - CARTA PRECATORIA
DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 3 VARA DE CAUCAIA - CE
ADVOGADO :
DEPRECADO: JUIZO DA 4 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP
ADVOGADO :
VARA : 4

I - Distribuídos
2) Por Dependencia:

PROCESSO : 5019287-53.2019.403.6182 PROT: 28/07/2020
CLASSE : 74 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL
PRINCIPAL: 0035973-84.2014.403.6182
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EMBARGANTE: PLATINUM TRADING S/A
ADVOGADO : PE032255 - BRAZ FLORENTINO PAES DE ANDRADE FILHO e outro
EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. FREDERICO DE SANTANA VIEIRA
VARA : 7

PROCESSO : 5019953-54.2019.403.6182 PROT: 28/07/2020
CLASSE : 79 - EMBARGOS DE TERCEIRO
PRINCIPAL: 0073582-87.2003.403.6182
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EMBARGANTE: ALVES SANTOS LIMA
ADVOGADO : SP410402 - PÂMELA DELSENT DE OLIVEIRA
EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. SIMONE ANGHER
VARA : 7

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 31/07/2020     2/9

PROCESSO : 5025207-08.2019.403.6182 PROT: 28/07/2020
CLASSE : 79 - EMBARGOS DE TERCEIRO
PRINCIPAL: 0049637-32.2007.403.6182
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EMBARGANTE: PATRICIA REIS BATISTON MARTINS
ADVOGADO : SP216132 - ANDRE LUIZ MASSAD MARTINS
EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. LEONARDO MARTINS VIEIRA
VARA : 7

PROCESSO : 0001270-20.2020.403.6182 PROT: 12/03/2020
CLASSE : 79 - EMBARGOS DE TERCEIRO
PRINCIPAL: 0045872-72.2015.403.6182
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EMBARGANTE: WILSON PLENS PEREIRA e outro
ADVOGADO : SP355451 - HELIO MARINHO QUEIROZ
EMBARGADO: AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCOMBUSTIVEIS - ANP
ADVOGADO : Proc. VALERIA ALVAREZ BELAZ
VARA : 3

PROCESSO : 0001271-05.2020.403.6182 PROT: 28/07/2020
CLASSE : 74 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL
PRINCIPAL: 0038292-54.2016.403.6182
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EMBARGANTE: LANXESS - INDUSTRIA DE PRODUTOS QUIMICOS E PLASTICOS LTDA.
ADVOGADO : SP051184 - WALDIR LUIZ BRAGA e outro
EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. FREDERICO DE SANTANA VIEIRA
VARA : 5

PROCESSO : 5000618-15.2020.403.6182 PROT: 28/07/2020
CLASSE : 79 - EMBARGOS DE TERCEIRO
PRINCIPAL: 0033787-98.2008.403.6182
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EMBARGANTE: WALFREDO DA SILVEIRA JUNIOR e outro
ADVOGADO : SP323129 - RENATA TANDLER PAES CORDEIRO
EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. LEONARDO MARTINS VIEIRA
VARA : 7

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000002
Distribuidos por Dependencia____________: 000006
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000008

Sao Paulo, 28/07/2020

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

6ª VARA DAS EXECUÇÕES FISCAIS

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 31/07/2020     3/9

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
6ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor ERIK FREDERICO GRAMSTRUP, MM Juiz Federal  na 6ª Vara de Execuções Fiscais da Subseção Judiciária de São
Paulo, na forma da lei, FAZ SABER aos que o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele conhecimento tiverem e
interessar possa, pelo que fica(m) CITADO(S) o(s) executado(s)/coexecutado(s) abaixo identificado(s) ou seus representantes legais, para,
no prazo de 05 (cinco) dias, pagar(em) as dívidas atualizadas junto à exequente, acrescidas das custas judiciais ou garantir a execução,  nos
termos da Lei n.º 6.830/80. Não ocorrendo o pagamento nem a garantia da execução, serão penhorados bens de sua propriedade
eventualmente localizados ou bloqueio de ativos financeiros:

EXECUÇÃO FISCAL: 0020281-45.2014.4.03.6182

EXEQUENTE: INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA - INMETRO.

EXECUTADO: ADALBERTO HERMINIO DE ALMEIDA CPF: 310.783.898-53, ISAURA BERTUCCI DE ALMEIDA
CPF: 215.560.098-44

QUANTIA DEVIDA: R$5.039,76 em: 21/07/2020

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 101 Livro 824 Fls 101

INSCRITA EM: 16/04/2014

NATUREZA DA DÍVIDA: Multas e demais Sanções

Em virtude do que foi expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado uma única vez na Imprensa Oficial ,
disponibilizado no sítio eletrônico da Justiça Federal de 1ª Instância em São Paulo (http://www.jfsp.jus.br/edital-sp-exefiscal/) e afixado na
forma da lei na sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215  Consolação/SP. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 29
de julho de 2020. Noemia Gomes de Oliveira, Técnica Judiciária, RF 4064 , digitei e conferi.

(assinatura digital)

ERIK FREDERICO GRAMSTRUP

JUIZ FEDERAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
6ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 31/07/2020     4/9

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor ERIK FREDERICO GRAMSTRUP, MM Juiz Federal  na 6ª Vara de Execuções Fiscais da Subseção Judiciária de São
Paulo, na forma da lei, FAZ SABER aos que o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele conhecimento tiverem e
interessar possa, pelo que fica(m) CITADO(S) o(s) executado(s)/coexecutado(s) abaixo identificado(s) ou seus representantes legais, para,
no prazo de 05 (cinco) dias, pagar(em) as dívidas atualizadas junto à exequente, acrescidas das custas judiciais ou garantir a execução,  nos
termos da Lei n.º 6.830/80. Não ocorrendo o pagamento nem a garantia da execução, serão penhorados bens de sua propriedade
eventualmente localizados ou bloqueio de ativos financeiros:

EXECUÇÃO FISCAL: 0061495-84.2012.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: VINICIUS VASCONCELOS GONCALVES DE OLIVEIRA CPF: 087.427.557-19

QUANTIA DEVIDA: R$30.738,34 em 16/07/2020

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº:  80 4 12 010328-57, 80 4 12 035467-93

INSCRITA EM: 22/10/2012

NATUREZA DA DÍVIDA: [SIMPLES]

Em virtude do que foi expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado uma única vez na Imprensa Oficial ,
disponibilizado no sítio eletrônico da Justiça Federal de 1ª Instância em São Paulo (http://www.jfsp.jus.br/edital-sp-exefiscal/) e afixado na
forma da lei na sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215  Consolação/SP. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 29
de julho de 2020. Noemia Gomes de Oliveira, Técnica Judiciária, RF 4064 , digitei e conferi.

(assinatura digital)

ERIK FREDERICO GRAMSTRUP

JUIZ FEDERAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
6ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor ERIK FREDERICO GRAMSTRUP, MM Juiz Federal  na 6ª Vara de Execuções Fiscais da Subseção Judiciária de São
Paulo, na forma da lei, FAZ SABER aos que o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele conhecimento tiverem e
interessar possa, pelo que fica(m) CITADO(S) o(s) executado(s)/coexecutado(s) abaixo identificado(s) ou seus representantes legais, para,
no prazo de 05 (cinco) dias, pagar(em) as dívidas atualizadas junto à exequente, acrescidas das custas judiciais ou garantir a execução,  nos
termos da Lei n.º 6.830/80. Não ocorrendo o pagamento nem a garantia da execução, serão penhorados bens de sua propriedade
eventualmente localizados ou bloqueio de ativos financeiros:

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 31/07/2020     5/9

EXECUÇÃO FISCAL: 5025784-83.2019.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO:  GEOMENSURA COMERCIAL - EIRELI - EPP CNPJ: 10.442.053/0001-16

QUANTIA DEVIDA: R$749.384,72 em: 20/12/2019

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº:  8021702216-57, 80217022017-38, 804044655-08, 80617059039-96

INSCRITA EM: 20/12/2019

NATUREZA DA DÍVIDA: [IRPJ/Imposto de Renda de Pessoa Jurídica, Dívida Ativa, Contribuição Social sobre o Lucro Líquido,
SIMPLES]

Em virtude do que foi expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado uma única vez na Imprensa Oficial ,
disponibilizado no sítio eletrônico da Justiça Federal de 1ª Instância em São Paulo (http://www.jfsp.jus.br/edital-sp-exefiscal/) e afixado na
forma da lei na sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215  Consolação/SP. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 29
de julho de 2020. Noemia Gomes de Oliveira, Técnica Judiciária, RF 4064 , digitei e conferi.

(assinatura digital)

ERIK FREDERICO GRAMSTRUP

JUIZ FEDERAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
6ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor ERIK FREDERICO GRAMSTRUP, MM Juiz Federal  na 6ª Vara de Execuções Fiscais da Subseção Judiciária de São
Paulo, na forma da lei, FAZ SABER aos que o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele conhecimento tiverem e
interessar possa, pelo que fica(m) CITADO(S) o(s) executado(s)/coexecutado(s) abaixo identificado(s) ou seus representantes legais, para,
no prazo de 05 (cinco) dias, pagar(em) as dívidas atualizadas junto à exequente, acrescidas das custas judiciais ou garantir a execução,  nos
termos da Lei n.º 6.830/80. Não ocorrendo o pagamento nem a garantia da execução, serão penhorados bens de sua propriedade
eventualmente localizados ou bloqueio de ativos financeiros:

EXECUÇÃO FISCAL: 0009259-92.2011.4.03.6182

EXEQUENTE: INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA - INMETRO.

EXECUTADO: SERGIO EDUARDO DA SILVA CPF: 163.445.868-00

QUANTIA DEVIDA: R$3.305,02 em: 17/07/2020

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 134 Livro 283 Fls 134
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 31/07/2020     6/9

INSCRITA EM: 07/02/2011

NATUREZA DA DÍVIDA: [Multas e demais Sanções]

Em virtude do que foi expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado uma única vez na Imprensa Oficial ,
disponibilizado no sítio eletrônico da Justiça Federal de 1ª Instância em São Paulo (http://www.jfsp.jus.br/edital-sp-exefiscal/) e afixado na
forma da lei na sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215  Consolação/SP. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 29
de julho de 2020. Noemia Gomes de Oliveira, Técnica Judiciária, RF 4064 , digitei e conferi.

(assinatura digital)

ERIK FREDERICO GRAMSTRUP

JUIZ FEDERAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
6ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor ERIK FREDERICO GRAMSTRUP, MM Juiz Federal  na 6ª Vara de Execuções Fiscais da Subseção Judiciária de São
Paulo, na forma da lei, FAZ SABER aos que o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele conhecimento tiverem e
interessar possa, pelo que fica(m) CITADO(S) o(s) executado(s)/coexecutado(s) abaixo identificado(s) ou seus representantes legais, para,
no prazo de 05 (cinco) dias, pagar(em) as dívidas atualizadas junto à exequente, acrescidas das custas judiciais ou garantir a execução,  nos
termos da Lei n.º 6.830/80. Não ocorrendo o pagamento nem a garantia da execução, serão penhorados bens de sua propriedade
eventualmente localizados ou bloqueio de ativos financeiros:

EXECUÇÃO FISCAL: 5022067-63.2019.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO:  CONECTA CALL SERVICOS LTDA - ME CNPJ: 18.797.791/0001-98

QUANTIA DEVIDA: R$83.897,73 em: 23/07/2020

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: FGSP 201903429, CSP 201903430

INSCRITA EM: 04/10/2019

NATUREZA DA DÍVIDA: [Contribuição Social sobre o Lucro Líquido]

Em virtude do que foi expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado uma única vez na Imprensa Oficial ,
disponibilizado no sítio eletrônico da Justiça Federal de 1ª Instância em São Paulo (http://www.jfsp.jus.br/edital-sp-exefiscal/) e afixado na
forma da lei na sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215  Consolação/SP. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 29
de julho de 2020. Noemia Gomes de Oliveira, Técnica Judiciária, RF 4064 , digitei e conferi.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 31/07/2020     7/9

(assinatura digital)

ERIK FREDERICO GRAMSTRUP

JUIZ FEDERAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
6ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor ERIK FREDERICO GRAMSTRUP, MM Juiz Federal  na 6ª Vara de Execuções Fiscais da Subseção Judiciária de São
Paulo, na forma da lei, FAZ SABER aos que o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele conhecimento tiverem e
interessar possa, pelo que fica(m) CITADO(S) o(s) executado(s)/coexecutado(s) abaixo identificado(s) ou seus representantes legais, para,
no prazo de 05 (cinco) dias, pagar(em) as dívidas atualizadas junto à exequente, acrescidas das custas judiciais ou garantir a execução,  nos
termos da Lei n.º 6.830/80. Não ocorrendo o pagamento nem a garantia da execução, serão penhorados bens de sua propriedade
eventualmente localizados ou bloqueio de ativos financeiros:

EXECUÇÃO FISCAL: 0026309-24.2017.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: LOURENCO ANDREAZZA JUNIOR CPF: 246.352.748-02 LOURENCO ANDREAZZA JUNIOR - ME
CNPJ: 07.710.533/0001-06

QUANTIA DEVIDA: R$65.628,66 em: 21/07/2020

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº:80216068116-01, 80614048559-76, 80616129805-24, 806129806-05,80716044608-
08

INSCRITA EM: 20/02/2017

NATUREZA DA DÍVIDA: [IRPJ/Imposto de Renda de Pessoa Jurídica]

Em virtude do que foi expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado uma única vez na Imprensa Oficial ,
disponibilizado no sítio eletrônico da Justiça Federal de 1ª Instância em São Paulo (http://www.jfsp.jus.br/edital-sp-exefiscal/) e afixado na
forma da lei na sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215  Consolação/SP. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 29
de julho de 2020. Noemia Gomes de Oliveira, Técnica Judiciária, RF 4064 , digitei e conferi.

(assinatura digital)

ERIK FREDERICO GRAMSTRUP

JUIZ FEDERAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 31/07/2020     8/9

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
6ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor ERIK FREDERICO GRAMSTRUP, MM Juiz Federal  na 6ª Vara de Execuções Fiscais da Subseção Judiciária de São
Paulo, na forma da lei, FAZ SABER aos que o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele conhecimento tiverem e
interessar possa, pelo que fica(m) CITADO(S) o(s) executado(s)/coexecutado(s) abaixo identificado(s) ou seus representantes legais, para,
no prazo de 05 (cinco) dias, pagar(em) as dívidas atualizadas junto à exequente, acrescidas das custas judiciais ou garantir a execução,  nos
termos da Lei n.º 6.830/80. Não ocorrendo o pagamento nem a garantia da execução, serão penhorados bens de sua propriedade
eventualmente localizados ou bloqueio de ativos financeiros:

EXECUÇÃO FISCAL: 5010865-60.2017.4.03.6182

EXEQUENTE: INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA - INMETRO.

EXECUTADO: BEATRIZ GONCALVES DOS SANTOS CPF: 044.698.683-61

QUANTIA DEVIDA: R$2.266,46 EM: 10/09/2018

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 55 Livro 1122 Fls 55

INSCRITA EM: 17/10/2017

NATUREZA DA DÍVIDA: [Metrológica]

Em virtude do que foi expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado uma única vez na Imprensa Oficial ,
disponibilizado no sítio eletrônico da Justiça Federal de 1ª Instância em São Paulo (http://www.jfsp.jus.br/edital-sp-exefiscal/) e afixado na
forma da lei na sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215  Consolação/SP. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 29
de julho de 2020. Noemia Gomes de Oliveira, Técnica Judiciária, RF 4064 , digitei e conferi.

(assinatura digital)

ERIK FREDERICO GRAMSTRUP

JUIZ FEDERAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 31/07/2020     9/9

		2020-07-30T15:36:08-0300